
1

GUYANE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R03-2020-167

PUBLIÉ LE 11 AOÛT 2020



Sommaire

ARS
R03-2020-07-23-002 - Arrêté n°192/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du Fonds

d'Intervention Régional du Centre hospitalier Andrée ROSEMON pour l’exercice 2020 (3

pages) Page 3

R03-2020-07-23-003 - Arrêté n°193/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du Fonds

d'Intervention Régional du Centre Hospitalier Franck JOLY pour l'exercice 2020 (2 pages) Page 7

R03-2020-07-23-004 - Arrêté n°194/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du Fonds

d'Intervention Régional du Centre Hospitalier de Kourou pour l'exercice 2020 (2 pages) Page 10

R03-2020-07-23-005 - Arrêté n°195/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du Fonds

d'Intervention Régional de RAINBOW GUYANE pour l'exercice 2020 (2 pages) Page 13

R03-2020-07-23-006 - Arrêté n°196/FIR/ARS/2020 fixant la dotation  au titre du Fonds

d'Intervention Régional de HÔPITAL PRIVE SAINT-ADRIEN pour l'exercice 2020 (2

pages) Page 16

R03-2020-08-07-004 - Arrêté n°229/ARS/DOS du 07/08/2020 Constatant la caducité d'une

licence de pharmacie sise 17 rue Difou Passi sur la commune de MARIPASOULA (1

page) Page 19

DGTM
R03-2020-07-31-002 - AP ARM Bois Blanc -Maripasoula-GMC (2 pages) Page 21

R03-2020-07-31-001 - AP arm bois blanc-Maripa-HGGuyane (2 pages) Page 24

R03-2020-08-07-003 - récépissé de dépôt travaux renforcement voirie camopi -ilet moulat

(3 pages) Page 27

2



ARS

R03-2020-07-23-002

Arrêté n°192/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du

Fonds d'Intervention Régional du Centre hospitalier

Andrée ROSEMON pour l’exercice 2020

ARS - R03-2020-07-23-002 - Arrêté n°192/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du Fonds d'Intervention Régional du Centre hospitalier Andrée ROSEMON
pour l’exercice 2020 3



ARS - R03-2020-07-23-002 - Arrêté n°192/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du Fonds d'Intervention Régional du Centre hospitalier Andrée ROSEMON
pour l’exercice 2020 4



ARS - R03-2020-07-23-002 - Arrêté n°192/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du Fonds d'Intervention Régional du Centre hospitalier Andrée ROSEMON
pour l’exercice 2020 5



ARS - R03-2020-07-23-002 - Arrêté n°192/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du Fonds d'Intervention Régional du Centre hospitalier Andrée ROSEMON
pour l’exercice 2020 6



ARS

R03-2020-07-23-003

Arrêté n°193/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du

Fonds d'Intervention Régional du Centre Hospitalier

Franck JOLY pour l'exercice 2020

ARS - R03-2020-07-23-003 - Arrêté n°193/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du Fonds d'Intervention Régional du Centre Hospitalier Franck JOLY pour
l'exercice 2020 7



ARS - R03-2020-07-23-003 - Arrêté n°193/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du Fonds d'Intervention Régional du Centre Hospitalier Franck JOLY pour
l'exercice 2020 8



ARS - R03-2020-07-23-003 - Arrêté n°193/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du Fonds d'Intervention Régional du Centre Hospitalier Franck JOLY pour
l'exercice 2020 9



ARS

R03-2020-07-23-004

Arrêté n°194/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du

Fonds d'Intervention Régional du Centre Hospitalier de

Kourou pour l'exercice 2020

ARS - R03-2020-07-23-004 - Arrêté n°194/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du Fonds d'Intervention Régional du Centre Hospitalier de Kourou pour
l'exercice 2020 10



ARS - R03-2020-07-23-004 - Arrêté n°194/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du Fonds d'Intervention Régional du Centre Hospitalier de Kourou pour
l'exercice 2020 11



ARS - R03-2020-07-23-004 - Arrêté n°194/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du Fonds d'Intervention Régional du Centre Hospitalier de Kourou pour
l'exercice 2020 12



ARS

R03-2020-07-23-005

Arrêté n°195/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du

Fonds d'Intervention Régional de RAINBOW GUYANE

pour l'exercice 2020

ARS - R03-2020-07-23-005 - Arrêté n°195/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du Fonds d'Intervention Régional de RAINBOW GUYANE pour l'exercice
2020 13



ARS - R03-2020-07-23-005 - Arrêté n°195/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du Fonds d'Intervention Régional de RAINBOW GUYANE pour l'exercice
2020 14



ARS - R03-2020-07-23-005 - Arrêté n°195/FIR/ARS/2020 fixant la dotation au titre du Fonds d'Intervention Régional de RAINBOW GUYANE pour l'exercice
2020 15



ARS

R03-2020-07-23-006

Arrêté n°196/FIR/ARS/2020 fixant la dotation  au titre du

Fonds d'Intervention Régional de HÔPITAL PRIVE

SAINT-ADRIEN pour l'exercice 2020

ARS - R03-2020-07-23-006 - Arrêté n°196/FIR/ARS/2020 fixant la dotation  au titre du Fonds d'Intervention Régional de HÔPITAL PRIVE SAINT-ADRIEN
pour l'exercice 2020 16



ARS - R03-2020-07-23-006 - Arrêté n°196/FIR/ARS/2020 fixant la dotation  au titre du Fonds d'Intervention Régional de HÔPITAL PRIVE SAINT-ADRIEN
pour l'exercice 2020 17



ARS - R03-2020-07-23-006 - Arrêté n°196/FIR/ARS/2020 fixant la dotation  au titre du Fonds d'Intervention Régional de HÔPITAL PRIVE SAINT-ADRIEN
pour l'exercice 2020 18



ARS

R03-2020-08-07-004

Arrêté n°229/ARS/DOS du 07/08/2020 Constatant la

caducité d'une licence de pharmacie sise 17 rue Difou

Passi sur la commune de MARIPASOULA

ARS - R03-2020-08-07-004 - Arrêté n°229/ARS/DOS du 07/08/2020 Constatant la caducité d'une licence de pharmacie sise 17 rue Difou Passi sur la commune
de MARIPASOULA 19



ar
• l Agence Régionale de Santé
Guyane

Direction de l'Offre de Soins

ARRETE toM^&Sr -^ ~ 7 AOUT 2020
Constatant la caducité d'une licence de pharmacie sise 17 rue Difou Passi

sur la commune de MARIPASOULA

La Directrice Générale de FAgence Régionale de Santé de Guyane

Vu les articles L 5125-16 et L.5125-22 du code de la santé publique relatifs à la gérance
après décès et à la cessation définitive d'activité d'une pharmacie d'officinc ;

Vu l'arrêté n°148 du 14 février 2002 autorisant la création d'une officine de pharmacie à
MARIPASOULA (97 370) ;

Vu l'an-êté n°2018-120/ARS/DSP du 27 juin 2018 portant autorisation de gérance d'une
officine de pharmacie sise 17 me Difou Passi à MARIPASOULA (97 370) après
décès du titulaire ;

Vu le décret du 19 décembre 2018 nommant Madame Clara De Bort, directrice générale

de Fagence régionale de santé de Guyane à compter du 7 janvier 2019 ;

Considérant que Pautorisation de la gérance après décès du 27 juin 2018 a cessé d'être

valide au 4 avril 2020 ;

Considérant la cessation définitive d'activîté de la pharmacie d'officine depuis le 4 avril
2020

ARRETE :

Article l : La licence octroyée le 14 février 2002 fixant remplacement de la pharmacie sise
17 rue Difou Passi à MARIPASOULA (97 370) est caduque à compter du 4 avril 2020

Article 2 : La directrice générale de l'agence régionale de santé est chargée de l'exécution du

présent arrêté qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de Guyane.

Fait à Cayenne, le - 7 AOUT 2020

!•{

ARS de Guyane - 66 avenue des flamboyants - CS 40 696 - 97 336 CAYENNE
Standard : 05.94.25.49.89

ARS - R03-2020-08-07-004 - Arrêté n°229/ARS/DOS du 07/08/2020 Constatant la caducité d'une licence de pharmacie sise 17 rue Difou Passi sur la commune
de MARIPASOULA 20



DGTM

R03-2020-07-31-002

AP ARM Bois Blanc -Maripasoula-GMC

DGTM - R03-2020-07-31-002 - AP ARM Bois Blanc -Maripasoula-GMC 21



DGTM - R03-2020-07-31-002 - AP ARM Bois Blanc -Maripasoula-GMC 22



DGTM - R03-2020-07-31-002 - AP ARM Bois Blanc -Maripasoula-GMC 23



DGTM

R03-2020-07-31-001

AP arm bois blanc-Maripa-HGGuyane

DGTM - R03-2020-07-31-001 - AP arm bois blanc-Maripa-HGGuyane 24



DGTM - R03-2020-07-31-001 - AP arm bois blanc-Maripa-HGGuyane 25



DGTM - R03-2020-07-31-001 - AP arm bois blanc-Maripa-HGGuyane 26



DGTM

R03-2020-08-07-003

récépissé de dépôt travaux renforcement voirie camopi -ilet

moulat

récépissé de dépôt travaux renforcement voirie camopi -ilet moulat

DGTM - R03-2020-08-07-003 - récépissé de dépôt travaux renforcement voirie camopi -ilet moulat 27



DGTM - R03-2020-08-07-003 - récépissé de dépôt travaux renforcement voirie camopi -ilet moulat 28



DGTM - R03-2020-08-07-003 - récépissé de dépôt travaux renforcement voirie camopi -ilet moulat 29



DGTM - R03-2020-08-07-003 - récépissé de dépôt travaux renforcement voirie camopi -ilet moulat 30


